UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DO PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS
TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/CIS-UFSC/2020

 A Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em
Educação da Universidade Federal de Santa Catarina (CIS-UFSC), no uso das atribuições que lhe
conferem a Lei nº 11.091/2005 e a Portaria nº 2.519/2005/MEC, convoca seus membros para se
reunirem em reunião ordinária, a realizar-se na sua sede, no Campus Universitário Reitor João David
Ferreira Lima, Bairro Trindade, Florianópolis/SC, no dia 06 de março de 2020, às 13:30, para deliberar
sobre os seguintes assuntos:

ORDEM DO DIA

 1. Plano de Trabalho da CIS-UFSC para o ano de 2020;
 2. Regimento da CIS;

3. Política de Atribuição de Cargo.
4. Outros assuntos.

Florianópolis, 03 de março de 2020.

Brígida Antônia de Carvalho Vieira
Gestão CIS-UFSC 2019-2022

Portaria nº 2655/2019/GR/UFSC

		2020-03-03T20:32:27-0300